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ULA~IM KOORDiNASYON MERKEzi KARARI BUYUK$EHIR 
BELEDIYESI SAYI 2016/8-22.B 

UKOME, istanbul Biiyii~ehir Belediye Ba~kanhgl Genel Sekreter Sn. Dr. Hayri BARAC;:LI Ba~kanhgmda 
02.11.2016 giin ve saat IS:00'da giindemindeki konularl giirii~mek iizere toplandl. 

ilgi: a) iBB Fen i~leri Daire B~k. Altyapl Hiz. Miidiirliigii ' niin 29.09.2016 tarih ve 3900 saylh yazlSI. 
b) Toplu Ul~lm Hizmetler Miidiirliigiiniin 01.11.2016 tarihli ve 2496 saylh yazlsl ile ekli raporu . 

TEKLiF: iBB Altyapl Hiz Md Kadlkoy Kurbagahdere lslahl ikmal in~aatl ve Deniz Yaplsl in~aatl i~i Kapsammda 
~antiye iyi Malzeme Ta~lmak tJzere 8 Aray Ve Hafriyat T~lmak tJzere 57 Araca 24 Saat Trafikte Seyir izni 
Verilmesi Teklifi. (65 Aray/ 10.06.2017) 

TOPLU ULA~IM HiZMETLERi MUDURLUGU RAPORU: 

ilgi (b) Toplu Ula~lm Hizmetleri MiidUrliigii yazlSI ekli raporunda; 

ilgi (a) yazl da, "Kadlkoy kurbagahdere Islabl ikmal in~aa!t ve deniz yaplsl in~aa!t i~i kapsammda ~antiye iyi 
malzeme ta~lmak iizere 8 aray ve hafriyat ta~lmak tizere 57 araca 24 saat trafikte seyir izni verilmesi" Teklifi 
Mtidtirliigiimtizce uygun miitalaa edilmekle birlikte, konunun UKOME giindemine almmasl hususunu olurlarmlza arz 
ederim. 

ARA<;:SAYIS1 : 65 Ara~ 

I 34 DP 8116 KAMYON 34 34 JL6195-34 9250 <;:EKlcl-DORSE 

2 34 DB 0703 KAMYON 35 34 KL 3075-34 KL 3466 <;:EKlcl-DORSE 

3 34 AT 3979 KAMYON 36 34 LM 7135-34 Gil 4090 <;:EKlcl-DORSE 

4 37 FIlC 73 <;:EKlci-DORSE 37 34 NB 0174-34 NB 0193 <;:EKlcl-DORSE 

5 341lJ 7833 KAMYON 38 34 NB 0176-34 NB 0191 <;:EKlci-DORSE 

6 34AU 8356 KAMYON 39 34 NB 0178-34 NB 0192 <;:EKlcl-DORSE 

7 34 AU 8357 KAMYON 40 34 NO 0180-34 NO 0371 <;:EKlcl-DORSE 

8 34 V 0198-34 JZ 015 KAMYON 41 34 NO 0182-34 NO 0194 <;:EKlci-DORSE 

9 34 J1l8557-34 JIl8558 <;:EKlci-DORSE 42 34 NB 0380-34 NO 0375 <;:EK!CI-DORSE 

10 34 CRJ 56-33 CRJ 72 <;:EK!cl-DORSE 43 34 NB 0427-34 NB 0373 <;:EKICI-DORSE 

1I 33 CPIl 56-33 CBM 72 <;:EKlcl-DORSE 44 34 NB 0428-34 NB 0367 <;:EKiCi-DORSE 

PLAKA LisTESI 12 31 AYB 65-06 EB 5332 <;:EKicl-DORSE 45 34 NO 0429-34 NO 0190 <;:EK!ci-DORSE 

13 34 BOP 61-34 AOB 39 <;:EKlci-DORSE 46 34 NB 5090-34 NB 5274 <;:EKICI-DORSE 

14 34 EJ 5904-34 EB 2524 <;:EKlcl-DORSE 47 34 NB 5160-34 NB Sl62 <;:EKICI-DORSE 

15 34 FD 7207-34 JD 0945 <;:EKlCi-DORSE 48 34 NO 5310-34 JIl6457 <;:EKICI-DORSE 

16 34 GB 4025-34 JIl 5793 <;:EKici-DORSE 49 34 NB 5364-34 NB 5377 <;:EKicl-DORSE 

17 34 GE 1419-34 GE 0506 <;:EKlci-DORSE so 34 NO S435-34 NB S433 <;:EKlci-DORSE 

18 34 GE 5788-34 JIl 5639 <;:EKici-DORSE 51 34 NO 5507-34 NB S543 <;:EK!Ci-DORSE 

19 34 GE 5929-34 JIl 6299 <;:EKlCi-DORSE 52 34 RLK 81-34 DB 7661 <;:EKlcl-DORSE 

20 34 GE 9379-34 JIl 8528 <;:EKici-DORSE 53 52 K 7322-34 KL 0644 <;:EKICI-DORSE 

21 34 JIl 0570-34 JIl 230S <;:EKlcl-DORSE 54 55 K 9514-34 TU 4721 <;:EK!cl-DORSE 

22 34 JIl 1682-34 JIl 5187 <;:EKiCi-DORSE 55 81 DV 932-34 VR 5561 <;:EK!cl-DORSE 

23 34 JIl 2828-34 JH 2884 <;:EKici-DORSE 56 06 YB 3452-34 Yll 3709 <;:EKlCi-DORSE 
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24 34 JH 2833-34 NB 0369 ~EKici-DORSE 57 34 JH 1681-34 HD 4613 ~EKicl-DORSE 

25 34 JH 4349-34 JH 4284 ~EKicl-DORSE 58 34 ZL 9336-34 FS 0271 ~EKicl-DORSE 

26 34 JH 4699-34 JH 5640 ~EKlcl-DORSE 59 34 DN 4593-34 DL 0226 ~EKici-DORSE 

27 34 JH 5006-34 JH 6488 ~EKicl-DORSE 60 55 AP 715-34 KL 9047 ~EKlci-DORSE 

28 34 JH 5044-34 JH 5174 ~EKlci-DORSE 61 20 P 5009-34 ED 4432 ~EKici-DORSE 
PLAKA LisTESI 

29 34 JH 5045-34 JH 5173 ~EKici-DORSE 62 34 GH 6299-34 JC 9898 ~EKlcl-DORSE 

30 34 JII 5848-34 JH 5859 ~EKici-DORSE 63 33 BPC 56-33 DDE72 ~EKlcl-DORSE 

31 34 .lH 8096-34 HD 1587 ~EKici-DORSE 64 33 CCH 56-33 CCH 72 ~EKici-DORSE 

32 34 JH 8477-34 JH 5866 ~EKici-DORSE 65 33 CKH 56-33 CEV 72 ~EKici-DORSE 

33 34 JH 8532-34 JH 7808 ~EKici-DORSE 

i~iN SURESi : 1 0.06.:;t;;![ari~~ kadar 

VUKfiN ciNsi : Hafriyat-K~\. Y lVl:alzeme 

Kadlkoy(Kul1nigabdere) Uskiidar(<;::avu~dere) Proje Alam Giizergahl: 
D-IOO Karayolu Goztepe Kav~agl ile Uzun9aYlr Kav~agl arasl-YumurtacI Abdi Bey 
cad.-Ylldmm sok.-Uzun9aylr cad.-GUven sok.Erdemler Sok.-6zbey Cad.-Mandlra 
Cad.-2. Dere sok.-Btilbul Sok.-HlZlrbey Cad. -Kurbagahdere cad.-Fahrettin Kerim 

1 Gokay Cad.-Ta~koprU Cad.-istanbul <;::evreyolu Uzun9aYlr Kav~agl ile Ta~koprii cad. 
arasl-Sogiitliil'e~me I'e~me cad.-Ku~dili cad.-pazaryolu sokak-Yogurt9u yaym cad. 

D-IOO Karayolu Goztepe Kav~agl ile Uzunl'aYlr Kav~agl arasl-d-l 00 Karayolundan 
Harem-Oskiidar-Harem Sahilyolu-OskUdar Marmaray istasyon yam 
Hafriyat ve Kazl Malzemesi Nakli Yapan Ara~lann Giizergaht: 
a) D-IOO Karayolu Goztepe Kav~agl ile Uzun9aYlr Kav~agl arasl-Yumurtacl Abdi 

Bey cad.-yIldmm sok.-Uzun9aYlr cad.-Giiven sok.Erdemler Sok.-6zbey Cad.-
Mandlra Cad.-2. Dere sok.-BUlbiil Sok.-Hlmbey Cad.-Kurbagahdere cad.-
Fahrettin Kerim Gokay Cad.-Ta~koprii Cad.-istanbul <;evreyolu Uzun9aYlr 
Kav~agl ile T~koprii cad. arasl-Sogiitliige~me ge~me cad.-Ku~dili cad.-Pazar yolu 
sokak-Yogurt9u 9aym cad 

GUZERGAHI 

D-IOO Karayolu Goztepe Kav~agl ile Uzun9aYlr Kav~agl arasl-d-I 00 
Karayolundan Harem-Oskiidar-Harem Sahilyolu-Oskiidar Marmaray istasyon 
yanl-DJOO Karayolu Kozyatagl kopriilii kav~agl ESO-Omraniye kav~agl TepeUstii 

2 
kav~agl 6merli Sile otoyolu varl~ iSTA<; 6merli 

b) D-IOO Karayolu Goztepe Kav~agl ile UZUnl'aYlr Kav~agl arasl-Yumurtacl Abdi 
Bey cad.-Ylldmm sok.-Uzun9aylr cad.-Giiven sok.Erdemler Sok.-6zbey Cad_-
Mandlra Cad.-2. Dere sok.-Biilbii l Sok.-Hlzlrbey Cad.-Kurbagahdere cad.-
Fahrettin Kerim Gokay Cad.-Ta~koprii Cad.-istanbul <;evreyolu Uzun9aYlr 
Kav~agl ile T~koprii cad. arasl-Sogutliil'e~me ge~me cad.-Ku~dili cad.-Pazar yolu 
sokak-Yogurtl'u 9aym cad. 

D-JOO Karayolu Goztepe Kav~agl ile Uzun9aYlr Kav~agl arasl-d-IOO 
Karayolundan Harem-Oskiidar-Harem Sahilyolu-Oskiidar Marmaray istasyon 
yam-Dl 00 Karayolu Kozyatagl kopriilii kav~agl ESO-Omraniye kav~agl Tepeiistii 
kav~agl 6merli Sile otoyolu van~ iSTA<; Sile 
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UKOME'NiN KARARI: ilgi (b) Toplu Ula~lm Hizmetleri Miidiirliigii raporu dogrultusunda Giizergilh Kullamm 

hin Belgesi" almak kaydlyla teklifin a~aglda belirtildigi ~ekliyle kabuliine karar verilmi~tir. 

ARA<: SA YIS! : 65 Ara~ 

I 34 DP 8116 KAMYON 34 34 JL 6195-34 9250 <:EKicl.DORSE 

2 34 DB 0703 KAMYON 35 34 KL 3075-34 KL 3466 <:EKlcl-DORSE 

3 34 AT 3979 KAMYON 36 34 LM 7135·34 Gil 4090 <:EKlcl-DORSE 

4 37 FIIC 73 <:EKlci.DORSE 37 34 NB0174-34 NB0193 <:EKlci-DORSE 

5 34 IIJ 7833 KAMYON 38 34 NB 0176-34 NB 0191 <:EKici-DORSE 

6 34AU 8356 KAMYON 39 34 NB 0178-34 NB 0192 <:EKlci-DORSE 

7 34 AU 8357 KAMYON 40 34 NB 0180-34 NB 0371 <:EKlci-DORSE 

8 34 V0198-34JZ015 KAMYON 41 34 NB 0182-34 NB 0194 <:EKici-DORSE 

9 34 JII 8557-34 JII 8558 <:EKlci-DORSE 42 34 NB 0380-34 NB 0375 <:EKicl-DORSE 

10 34 CRJ 56-33 CRJ n <:EKlcl-DORSE 43 34 NB 0427-34 NB 0373 <:EKici-DORSE 

11 33 CPII 56-33 CBM 72 <:EKlcl-DORSE 44 34 NB 0428-34 NB 0367 <:EKlcl-DORSE 

12 31 A YB 65-06 EB 5332 <:EKlci-DORSE 45 34 NB 0429-34 NB 0190 <:EKlci-DORSE 

13 34 BOP 61-34 AOB 39 <:EKlcl-DORSE 46 34 NB 5090-34 NB 5274 <:EKlci-DORSE 

14 34 EJ 5904-34 EB 2524 <:EKlcl-DORSE 47 34 NB 5160-34 NB 5162 <:EKlci-DORSE 

15 34 FD 7207-34 JD 0945 <:EKlcl-DORSE 48 34 NB 5310-34 JH 6457 <:EKlci-DORSE 

16 34 GB 4025-34 JH 5793 <:EKlcl-DORSE 49 34 NB 5364-34 NB 5377 <:EKlci-DORSE 

PLAKA LlsTESI 17 34 GE 1419-34 GE 0506 <:EKICI-DORSE 50 34 NB 5435-34 NB 5433 <:EKlci-DORSE 

18 34 GE 5788-34 JII 5639 <:EKicl-DORSE 51 34 NB 5507-34 NO 5543 <:EKlci-DORSE 

19 34 GE 5929-34 JH 6299 <:EKlci-DORSE 52 34 RLK 81-34 DB 7661 <:EKici-DORSE 

20 34 GE 9379-34 3H 8528 <:EKlCI-DORSE 53 52 K 7322-34 KL 0644 <:EKlci-DORSE 

21 34 JH 0570-34 JH 2305 <:EKlCI-DORSE 54 55 K 9514-34 TU 4721 <:EKlci-DORSE 

22 34 JH 1682-34 JII 5187 <:EKlcl-DORSE 55 81 DV 932-34 VR 5561 <:EKlci-DORSE 

23 34 JII 2828-34 JH 2884 <:EKicl-DORSE 56 06 YB 3452-34 YH 3709 <:EKlcl-DORSE 

24 34 JII 2833-34 NB 0369 <:EKlci-DORSE 57 34 JH 1681-34 liD 4613 <:EKlcl-DORSE 

25 34 JH 4349-34 JH 4284 <:EKlCi-DORSE 58 34 ZL 9336-34 FS 0271 <:EKici-DORSE 

26 34 JH 4699-34 JH 5640 <:EKlCI-DORSE 59 34 DN 4593-34 DL 0226 <:EKici-DORSE 

27 34 JH 5006-34 JII 6488 <:EKlci-DORSE 60 55 AP 715-34 KL 9047 <:EKlci-DORSE 

28 34 JH 5044-34 JH 5174 <:EKlcl-DORSE 61 20 P 5009-34 ED 4432 <:EKicl-DORSE 

29 34 JH 5045-34 JII 5173 <:EKlcl-DORSE 62 34 Gil 6299-34 JC 9898 <:EKlcl-DORSE 

30 34 JH 5848-34 JII 5859 <:EKlcl-DORSE 63 33 BPC 56-33 DDE72 <:EKlci-DORSE 

31 34 JH 8096-34 HD 1587 <:EKlci-DORSE 64 33 CCII 56-33 CCII 72 <:EKlcl-DORSE 

32 34 JH 8477-34 JH 5866 <:EKlci-DORSE 65 33 CKH 56-33 CEV n <:EKlci-DORSE 

33 34 JH 8532-34 JH 7808 <:EKlcl-DORSE 

l~iN silRESI : 10.06.2016 tarihine kadar 

YUKON clNsl : Hafriyat Kurn Mlclr-Malzeme 

Kadlkoy(Kurbagahdere) Uskiidar (C;:avu~dere) Proje Alam Giizergilhl! 

D-IOO Karayolu Goztepe Kav~agl ile Uzun\,aYlr Kav~agl arasl-Yumurtaci Abdi Bey 

cad.-yIidmrn sok.-Uzun\,aYIr cad.-Giiven sok.Erdemler sok.-6zbey Cad.-Mandlra 

Cad.-2. Dere sok.-Biilbiil Sok.-HlZlrbey Cad.-Kurbagahdere cad.-Fahrettin Kerirn 
GOZERGAHI 1 Gokay Cad.-T~koprii Cad.-istanbul <;:evreyolu Uzun\,aYlr Kav~agl ile Ta~koprii cad. 

arasl-Sogutlii\,e~me \,e~me cad.-Ku~dili cad.-pazaryolu sokak-Yogurt\'u I'aym cad. 

D-IOO K.-arayolu Goztepe Kav~agl .. ile Uzunl'aYlr Ka~~agl arasl-d-l, Karayolundan 

Harem-Uskiidar-Harern Sahilyolu-Uskiidar Marmaray Istasyon yanl 
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BUYUK$EHIR 

iSTANBUL BiiYiiK~EHiR BELEDjyE BA~KANLIGI 

ULA~IM KOORDiNASYON MERKEZi KARARI 

TARiH 02.11.2016 

BELlDIYESI 

GilZERGAHI 2 

Oye 
SOIeyman ATCI 

Milli Savunma Bakanhgl 
1. Ordu Kom. Tern. 

Mustafa Ozkan uW'l""£' 
Fen Ijl. DaL B 

ye 
. . IsmailOZDEMIR 
Ul~ . Dnz. Hbr. Bakanhg:. 

TeDD I.BoIge. Mod. Tern. 

TOrkiye Sol~,~er'~ 

SAYI 2016/8-22.B 

Hafriyat ve KaZI Malzemesi Nakli Yapan Ara~lann Giizergahl: 
a) 0-100 Karayolu Giiztepe Kav~agl ile UZUnyaYlr Kav~agl arasl-Yumurtaci Abdi 

Bey cad.-Ylldmm sok.-UzunyaYlr cad.-Giiven sok.Erdemler Sok.-Ozbey Cad.­
Mandlra Cad.-2. Dere sok.-Biilbiil Sok.-HlZlrbey Cad.-Kurbagahdere cad.­
Fahrettin Kerim Giikay Cad.-T~kiiprii Cad.-istanbul <;::evreyolu UZUnyaYlr 
Kav~agl ile T~kiiprii cad. arasl-S5giitliiye~me ye~me cad.-Ku~dili cad.-pazaryolu 
sokak-Yogurtyu yaym cad 

0-100 Karayolu Giiztepe Kav~agl ile Uzun.yaYlr Kav~agl arasl-d-IOO 
Karayolundan Harem-Oskiidar-Harem Sahilyolu-Uskiidar Marmaray istasyon 
yam-Dl 00 Karayolu Kozyatagl kiipriilii kav~agl ESO-Omraniye kav~agl Tepeiistii 
kav~agl Omerii ~ile otoyolu varl~ iSTA<;:: Omerii 

b) 0-100 Karayolu Giiztepe Kav~ag) ile UZUnyaylr Kav~agl arasl-Yumurtaci Abdi 
Bey cad.-yIldmm sok.-UzunyaYlr cad.-Giiven sok.Erdemler Sok.-Ozbey Cad.­
Mandlra Cad.-2. Dere sok.-Biilbiil Sok.-HlZlrbey Cad.-Kurbagahdere cad.­
Fahrettin Kerim Giikay Cad.-Ta~kiiprii Cad.-istanbul <;::evreyolu UZUnyaYlr 
Kav~agl ile Ta~kiiprii cad. arasl-Siigutliiye~me ye~me cad.-Ku~dili cad.-Pazaryolu 
sokak-YogurtyU yaym cad. 

0-100 Karayolu Giiztepe Kav~agl ile UZUl!:yaYlr Kav~agl arasl-d-IOO 
Karayolundan Harem-Oskiidar-Harem Sahilyolu-Uskiidar Marmaray istasyon 
yam-Dl 00 Karayolu Kozyatagl kiipriilii kav~agl ESO-Omraniye kav~agl Tepeiistii 
kav~agl Omerii ~ile otoyolu van~ iSTA<;:: ~ile 

~an~ 
Ul~. Dnz. Hbr. BakanhCI 

Karayollan 1. Ige d. Tern. 

UI~ . Dnz. Hbr. Bakanhg,1 
Karayolu DOzenlemc 

Oen.MOd.Tem. 

At
O

• 
ye 

AliFI T 
Metro Istanbul A$. 
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Ul~ . D~g:1 

1st. Liman B~k. Ll~ Tern. U"'J?,'U,. Tern. 


